
UCHWAŁA NR L/480/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/197/2009 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków 
a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. 
Województwa Opolskiego z 2009 r. poz. 486, z 2010 r. poz. 850, z 2020 r. poz. 544) 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XXVII/197/2009 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków a także szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2009 r. 
poz. 486, z 2010 r. poz. 850, z 2020 r. poz. 544) zmienia się w sposób następujący: w § 1,  Rozdziale II ust. 3, 
skreśla się  dotychczasową treść pkt 2 i nadaje mu brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny ustala się w wysokości określonej w tabeli  nr 1  
Tabela nr 1 

L.p.  Stanowisko lub sprawowana funkcja Wysokość dodatku 
miesięcznie w złotych 

od-do 
1. Przedszkola : 

1) dyrektor przedszkola czynnego do 5 godz. dziennie 
2) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. dziennie 

 
1)  150-700   
2)  160-800 

2. Szkoły, zespoły szkolno-przedszkolne  
1) dyrektor szkoły /zespołu /liczącej do 6 oddz. 
2) dyrektor szkoły /zespołu /liczącej do 7 do 9 oddziałów 
3) dyrektor szkoły /zespołu /liczącej do 10 do 12 oddziałów 
4) dyrektor szkoły /zespołu /liczącej 13 do 16 oddziałów 
5) dyrektor szkoły /zespołu /liczącej powyżej 16 oddziałów 
6) wicedyrektor szkoły / zespołu 
7) kierownik świetlicy  
8) doradca metodyczny lub n-l konsultant 
9) opiekun stażu  
10) mentor 
11) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 
12) wychowawca klasy  

 
1)  300 -   900 
2)  400 - 1100 
3)  450 - 1300 
4)  500 - 1500 
5)  600 - 1700 
6)  250 - 1100 
7)  160 -   700 
8)  200 -   400 
9)    50 -   250 
10)  50 -   250 
11) 300 
12) 300 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CAB296-BAAB-4AFD-9170-3D03E066BDFB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CAB296-BAAB-4AFD-9170-3D03E066BDFB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


